平成21年6月24日

各  位

会 社 名     日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  小  林   浩

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報ＩＲ部長 中  島   茂

 ＴＥＬ   06-6282-3031

(訂正)「平成21年3月期 決算短信〔米国会計基準〕」一部訂正に関するお知らせ

平成21年5月15日に公表いたしました「平成21年3月期 決算短信〔米国会計基準〕」の記載内容の一部に

ついて誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

《 訂正箇所 》

平成21年3月期 決算短信〔米国会計基準〕  11ページ

【事業系統図】 ※訂正箇所は太字及び下線で表記しております。

-1-

【訂正前】

 【事業系統図】

生産飼育（国内）

  日本ホワイトファーム㈱

  インターファーム㈱

  ニッポンフィード㈱　他1社

食肉の処理・加工

  日本フードパッカー㈱

　　　　　　　　 　他2社

食肉の販売(海外)

  NMP Australia Pty.Ltd.

  Day-Lee Foods,Inc.

                   他8社

食肉の輸入・販売

  ジャパンフード㈱

生産飼育・処理（海外)

  Texas Farm,LLC

  Oakey Holdings Pty. Ltd.

　 他7社(うち関連会社2社)

食肉の販売(国内)

１　１１１１１１１１１

  東日本フード㈱

  関東日本フード㈱

  中日本フード㈱

  西日本フード㈱
                   他2社

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の製造

  静岡日本ハム㈱

  長崎日本ハム㈱

  日本ハム食品㈱

  日本ハム惣菜㈱

  Thai Nippon Foods Co.,Ltd.
                  他7社

お

客

様

１

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の製造･販売

  東北日本ハム㈱

  南日本ハム㈱

  他16社(うち関連会社5社)

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の販売

  日本ハム北海道販売㈱

  日本ハム東販売㈱

  日本ハム西販売㈱

  　　　　　　　　　 他1社

水産物及び乳製品などの製造･販

売並びにその他

  マリンフーズ㈱

  ㈱宝幸

  日本ルナ㈱

　　他6社(うち関連会社3社)

その他サービス

　合計12社(うち関連会社6社)

物流などのｻｰﾋﾞｽ

　　　　　　　　　合計5社

物流などのサービス

  日本物流グループ㈱ 他12社

加

工

事

業

本

部

日

本

ハ

ム

株

式

会

社

１

食

肉

事

業

本

部

関

連

企

業

本

部

そ

の

他

-2-

【訂正後】

 【事業系統図

】

以 上

生産飼育（国内）

  日本ホワイトファーム㈱

  インターファーム㈱

  ニッポンフィード㈱　他1社

食肉の処理・加工

  日本フードパッカー㈱

　　　　　　　　 　他2社

食肉の販売(海外)

  NMP Australia Pty.Ltd.

  Day-Lee Foods,Inc.

                   他8社

食肉の輸入・販売

  ジャパンフード㈱

生産飼育・処理（海外)

  Texas Farm,LLC

  Oakey Holdings Pty. Ltd.

　 他7社(うち関連会社2社)

食肉の加工・販売(国内)

１　１１１１１１１１１

  東日本フード㈱

  関東日本フード㈱

  中日本フード㈱

  西日本フード㈱

　日本ピュアフード㈱

                   他1社

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の製造

  静岡日本ハム㈱

  長崎日本ハム㈱

  日本ハム食品㈱

  日本ハム惣菜㈱

  Thai Nippon Foods Co.,Ltd.
                  他7社

お

客

様

１

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の製造･販売

  東北日本ハム㈱

  南日本ハム㈱

  他16社(うち関連会社5社)

ﾊﾑ･ｿｰｾｰｼﾞ,加工食品の販売

  日本ハム北海道販売㈱

  日本ハム東販売㈱

  日本ハム西販売㈱

  　　　　　　　　　 他1社

水産物及び乳製品などの製造･販

売並びにその他

  マリンフーズ㈱

  ㈱宝幸

  日本ルナ㈱

　　他6社(うち関連会社2社)

その他サービス

　合計13社(うち関連会社7社)

物流などのｻｰﾋﾞｽ

　　　　　　　　　合計5社

物流などのサービス

  日本物流グループ㈱ 他11社

加

工

事

業

本

部

日

本

ハ

ム

株

式

会

社

１

食

肉

事

業

本

部

関

連

企

業

本

部

そ

の

他

-3-